2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   от ___________ 2023 № _____

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.09.2021 № 800 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг по проведению экспертиз, обследований, лабораторных и иных испытаний выполненных работ и применяемых строительных материалов при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.09.2021 № 800 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг по проведению экспертиз, обследований, лабораторных и иных испытаний выполненных работ и применяемых строительных материалов при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства на территории Республики Татарстан» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 1.2 Порядка установления предельного размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления республиканскими органами исполнительной власти государственных услуг, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2011 № 244 «О Порядке установления предельного размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления республиканскими органами исполнительной власти государственных услуг», и пунктом 12 Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления республиканскими органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2011 № 675 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления республиканскими органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг», Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин